
Jamón, Queso y Chacinas

Jamón ibérico de bellota 

Taquitos de salchichón ibérico de bellota

Lomito ibérico de bellota

Taquitos de lomo al Jerez con AOVE

Queso viejo de oveja

Fresquitos

Ensaladilla de atún 

Aliño julianero con esmero

Tomate aliñado con burrata

Gilda de anchoa y piparra (1 unidad)

Lomo de caballa en escabeche

Puñao de gambas de Huelva

Conservas

Ventresca de atún 

Mojama de atún con AOVE

Boquerones en vinagre 

Pulpo en AOVE

Huevas de caballa

Mejillones fritos en AOVE

Sardinillas Xoubiñas

Zamburiñas en salsa de vieiras

Sardinas Millésimées

Frituras

Adobo en tempura con mayonesa

Atún en tempura con alioli

Chocos

Boquerones

Puntillitas

Croquetas de jamón

Croquetas de setas

Capirotes de langostinos (6 unidades)

Patatas fritas con huevo y jamón

Guisos

Garbanzos con langostinos

Espinacas con garbanzos

Pisto

Guiso de la Casa

Arroces

Arroz meloso de carrillada (2pax)

Arroz ibérico (2pax)

Arroz de marisco (2pax)

Pescados

Tartar de atún con guacamole

Pulpo a la brasa con parmentier

Albóndigas de choco

Merluza con salsa bilbaína 

Lomo de bacalao con alioli gratinado

Carnes

Pan Bao de rabo de toro (2 unidades)

Jamoncitos de pollo con patatas fritas con patatas fritas 

Carrillada al oloroso

Pollo al ajo dorado

Solomillo al whisky

Albóndigas de solomillo al whisky

Costillas a baja temperatura

Lagartitos ibéricos con patatas fritas

Presa ibérica con patatas fritas

Montaditos y Tostas

Tosta de lomo al Jerez y salmorejo

Tosta de salmón, queso crema y aguacate

Tosta de Matrimonio (pimiento verde y rojo, tomate, 
anchoa y boquerón en vinagre)

Montadito de pringá

Montadito Atokateja

Mini serranito de pollo

Empanadillas y Hamburguesas

Empanadilla de pollo

Empanadilla de verduras

Empanadilla de carne picante

Hamburguesa de vaca

Hamburguesa de Angus con salsa Rescoldo

Pizzas
Pizza margarita

Pizza 4 quesos

Pizza barbacoa 

Pizza vegana

Para los más peques
Nuggets de pollo

Fingers de mozzarella

Tiras de pollo

Mini hamburguesas (2 unidades)

Postres
Tarta de queso Rescoldo

Preguntar por sugerencias

Bebidas

Caña

Botellín 1/5 Cruzcampo

Cortada (Cruzcampo o Heineken)

Cruzcampo Especial

Heineken

Heineken 0,0

Amstel 0,0 Tostada

Radler

El Águila sin filtrar

Desperados

Tinto con naranja, limón o blanca

Refrescos

Zumos (piña o melocotón)

Agua 50cl

Agua 1L

Agua con gas

Café e infusiones

Copas 

Copas marcas Premium

11,90€

5,90€

11,90€

7,90€

3,90€

3,90€

19,90€

10,90€

19,90€

5,90€

14,90€

7,90€

7,90€

8,90€

1,90€

6,90€

14,90€

9,90€

10,90€

5,90€

15,90€

8,90€

8,90€

9,90€

9,90€

8,90€

11,90€

14,90€

13,90€

13,90€

13,90€

8,90€

8,90€

8,90€

6,90€

8,90€

8,90€

8,90€

9,90€

29,90€

29,90€

29,90€

15,90€

17,90€

13,90€

14,90€

14,90€

7,90€

9,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

17,90€

14,90€

18,90€

5,90€

6,50€

6,50€

3,50€

3,90€

3,90€

3,50€

3,50€

3,50€

7,90€

12,90€

8,90€

9,50€

9,50€

9,50€

7,90€

7,90€

7,90€

5,90€

5,90€

1,30€

1,30€

1,90€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,20€

3,00€

4,00€

2,50€

1,90€

1,90€ 

1,50€

2,50€

2,20€

1,50€

6,50€

consultar precios

Gluten Crustáceos Huevos Pescado Cacahuetes Soja Lácteos Frutos
de cáscara

Apio Mostaza Dióxido 
de azufre y 
sulfitos

Granos
de sésamo

Altramuces Moluscos

Servicio de pan y picos (por persona) 1,20€

clublajuliana.es

+34 629 736 299
reservas@clublajuliana.es

Av. Pinar de la Juliana S/N
41110 Bollullos de la Mitación

¡Pregunta por 
nuestras sugerencias!

MEDIA RACIÓN

MEDIA RACIÓN

RACIÓN

RACIÓN

RACIÓN

RACIÓN

RACIÓN

RACIÓN


