



CLUB LA JULIANA

Bar

Jamón, Queso y Chacinas

MEDIA	RACIÓN
-------	--------

Jamón ibérico de bellota	11,90€	19,90€
Taquitos de salchichón ibérico de bellota	5,90€	10,90€
Lomito ibérico de bellota	11,90€	19,90€
Taquitos de lomo al Jerez con AOVE	5,90€	5,90€
Queso viejo de oveja	7,90€	14,90€

Fresquitos

MEDIA	RACIÓN
-------	--------

Ensaladilla de atún	3,90€	7,90€
Aliño julianero con esmoro	3,90€	7,90€
Tomate aliñado con burrata	8,90€	
Gilda de anchoa y piparra (1 unidad)	1,90€	
Lomo de caballa en escabeche	6,90€	
Puñao de gambas de Huelva	14,90€	

Conservas

RACIÓN

Ventresca de atún	9,90€
Mojama de atún con AOVE	10,90€
Boquerones en vinagre	5,90€
Pulpo en AOVE	15,90€
Huevas de caballa	8,90€
Mejillones fritos en AOVE	8,90€
Sardinillas Xoubiñas	9,90€
Zamburiñas en salsa de vieiras	9,90€
Sardinas Millésimées	8,90€

Frituras

RACIÓN

Adobo en tempura con mayonesa	11,90€
Atún en tempura con alioli	14,90€
Chocos	13,90€
Boquerones	13,90€
Puntillitas	13,90€
Croquetas de jamón	8,90€
Croquetas de setas	8,90€
Capirotas de langostinos (6 unidades)	8,90€
Patatas fritas con huevo y jamón	6,90€

Guisos

RACIÓN

Garbanzos con langostinos	8,90€
Espinacas con garbanzos	8,90€
Pisto	8,90€
Guiso de la Casa	9,90€

Arroces

RACIÓN

Arroz meloso de carrillada (2pax)	29,90€
Arroz ibérico (2pax)	29,90€
Arroz de marisco (2pax)	29,90€

Pescados

RACIÓN

Tartar de atún con guacamole	15,90€
Pulpo a la brasa con parmentier	17,90€
Albóndigas de choco	13,90€
Merluza con salsa bilbaína	14,90€
Lomo de bacalao con alioli gratinado	14,90€

Carnes

RACIÓN

Pan Bao de rabo de toro (2 unidades)	7,90€
Jamoncitos de pollo con patatas fritas con patatas fritas	9,90€
Carrillada al oloroso	13,90€
Pollo al ajo dorado	13,90€
Solomillo al whisky	13,90€

Albóndigas de solomillo al whisky	13,90€
Costillas a baja temperatura	17,90€
Lagartitos ibéricos con patatas fritas	14,90€
Presa ibérica con patatas fritas	18,90€

Montaditos y Tostas

Tosta de lomo al Jerez y salmorejo	5,90€
Tosta de salmón, queso crema y aguacate	6,50€
Tosta de Matrimonio (pimiento verde y rojo, tomate, anchoa y boquerón en vinagre)	6,50€
Montadito de pringá	3,50€
Montadito Atokateja	3,90€
Mini serranito de pollo	3,90€

Empanadillas y Hamburguesas

Empanadilla de pollo	3,50€
Empanadilla de verduras	3,50€
Empanadilla de carne picante	3,50€
Hamburguesa de vaca	7,90€
Hamburguesa de Angus con salsa Rescoldo	12,90€

Pizzas

RACIÓN

Pizza margarita	8,90€
Pizza 4 quesos	9,50€
Pizza barbacoa	9,50€
Pizza vegana	9,50€

Para los más peques

Nuggets de pollo	7,90€
Fingers de mozzarella	7,90€
Tiras de pollo	7,90€
Mini hamburguesas (2 unidades)	5,90€

Postres

Tarta de queso Rescoldo	5,90€
Preguntar por sugerencias	

Bebidas

RACIÓN

Caña	1,30€
Botellín 1/5 Cruzcampo	1,30€
Cortada (Cruzcampo o Heineken)	1,90€
Cruzcampo Especial	2,00€
Heineken 0,0	2,00€

Heineken 0,0 Tostada	2,00€
Radler	2,20€
El Águila sin filtrar	3,00€
Desperados	4,00€
Tinto con naranja, limón o blanca	2,50€

Refrescos	1,90€
Zumos (piña o melocotón)	1,90€
Aguas (piña)	1,50€
Aguas (sucresas)	1,90€
Agua 1L	2,50€

Aguas con gas	2,20€
Café e infusiones	1,50€
Copas	6,50€
Copas marcas Premium	Consultar precios

Servicio de pan y picos (por persona)	1,20€

<tbl_r cells="2" ix="1" maxcspan="1" maxrspan="1" usedcols="2